
GIN IS
IČO : 00845132 Obecní úřad

E x pr ess
Domaželice

12/2022Období :

U CR * * * List:

Datum: 13.12.2022 Čas:

1 UCRZR009 120402

10:14:38* Výpis zápisů

H Mě De
Text

Doklad

*

Su

231 0010

OdPa Pol

1382

zj Uz Orj

03 12 13 000000071

Md

1000. oo
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ;—;Bez ODPÄ;Př . ze zruš . odvodu

03 12 13 000000071 231 0010 001019 2119
; — ; Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo; Ostatní příjmy z vlastní

03 12 13 000000071 231 0010 003725 2324
; — ; Využívání a zneškodňování komunálních odpadů; Přijaté neinvestiční příspěvky

03 12 13 000000071 231 0010 006171 2132
; — ; Činnost místní správy; Příjem z pronájmu nebo pachtu os t. nemov.věcĺ a JČ;

03 12 13 000000071 231 0010 006330 4134

Org

z loterií

činnosti;—;—; ,

a náhrady; — ; ;

a podob . her kromě od. ,

-3000. oo

-10000. oo

40000. oo

-110000. oo
; — ; Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně; Převody z rozpočtových účtů;—;—; ,

03 12 13 000000071 231 0010 1341
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bez ODPA; Příjem z poplatku ze psů;—;—;—;

03 12 13 000000071 231 0010 006330 5345
— ; Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně; Převody vlastním rozpočtovým účtům;—;—;—;—

1000. oo

0.00

0.0003 12 13 000000071 231 0010 002292 5339
;—; Dopravní obslužnost veřejnými službami linková; Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím; — ; — ; ,

03 12 13 000000071 231 0010 005512 5171
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ;—; Požární ochrana —

0.00
dobrovolná část; Opravy a udržování;—;—;—;—

03 12 13
; — ; Odvádění

03 12 13
; — ; Odvádění

03 12 13
; — ; Odvádění

03 12 13

000000071 231 0010 002321 5166
a čištění odpadn. vod a nakládání

000000071 231 0010 002321 5168
a čištění odpadn. vod a nakládání

000000071 231 0010 002321 5171
a čištění odpadn. vod a nakládání

000000071 231 0010 003314 5021

s

s

s

kaly ,

• Konzultační, poradenské

kaly ,

• Zpracování dat a služby

kaly,•

Opravy a udržování;

0.00
a právní služby;—;—;—;

souv . s i nf.
0.00

a kom. technol;—;—,—,—

0.00

0.00
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Činnosti knihovnické; Ostatní osobní výdaje;—;—;—;

03 12 13 000000071 231 0010 003399 5139
záležitosti kultury, církví a sděl. pros tř. ; Nákup materiálu jinde nezařazený;—;

0.00

Dal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80000. oo

6000 . oo

-30000. oo

-10000 . oo

120000. oo

-15000. oo

3000. oo

-9000. oo



Lic : DOZH * * GIN IS E x press
IČO :00845132 Obecní úřad Domaželice

U CR * * List: 2 UCRZR009 120402

* Výpis zápisů

H Mě De
Text

su

12/2022Období :

Au OdPa Pol

Datum: 13.12.2022 čas: 10:14:38
Doklad zj orj Org

03 12 13 000000071 231 0010 003399 5169

Md

0.00

0.00

Dal

20000. oo
; — ; Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl . prostř. ; Nákup ostatních služeb;—;—; ;

03 12 13 000000071 231 0010 003399 5175
Základní běžný účet územních samosprávných celků; záležitosti kultury, církví a sděl. prost ř. ; Pohoštění;—;—;—;—

03 12 13 000000071 231 0010 003421 5139
; — ; Využití volného času dětí a mládeže; Nákup materiálu jinde nezařazený;—;—;—;

03 12 13 000000071 231 0010 003421 5169
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Využití volného času

03 12 13 000000071 231 0010 003421 6121
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ;—;VyužitÍ volného času

03 12 13 000000071 231 0010 003612 5171
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bytové hospodářství; Opravy a udržování;—;—;—;

03 12 13 000000071 231 0010 003612 6121
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bytové hospodářství; Stavby;—;—;—;

03 12 13 000000071 231 0010 003631 5139
Základní běžný účet územních samosprávných celků;

03 12 13 000000071 231 0010 003631 5154

dětí

dětí

a

a

mládeže; Nákup ostatních

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

služeb;—;—; ,

mládeže; Stavby;

8000.00

-8000. oo

-8000. oo

-143000 . oo

324000. oo

osvětlení; Nákup materiálu jinde nezařazený;—;—;—;

osvětlení; Elektrická energie;—;—; ,Základní běžný účet územních samosprávných celků;

03 12 13 000000071 231 0010 003631 5171
osvětlení; Opravy a udržování;—;—;Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Veřejné

03 12 13 000000071 231 0010 003631 6121
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Veřejné osvětlení; Stavby; — ; — ; — ;

03 12 13 000000071 231 0010 003632 5169
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Pohřebnictví; Nákup ostatních služeb;—;—;—;—

03 12 13 000000071 231 0010 003639 5221

0.00

0.00

0.00

-70000. oo

-9000. oo

3000. oo

-12000. oo

-7000 . oo

-9000. oo

-14000. oo
; ; Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené; Neinv. trans f. fundacím, ústavům a obecně prosp . sp



Lic : DOZH * GINIS Express
Ido : 00845132 Obecní úřad Domaželice

3 UCRZR009 120402

Datum: 13.12.2022 čas: 10:14:38* Výpis zápisů

H Mě De
Text

DOklad

*

su

12/2022Období :

Au OdPa Pol zj Or j Org

03 12 13 000000071 231 0010 003721 5169

Md

0.00
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Sběr a svoz

03 12 13 000000071 231 0010 003725 5169

nebezpečných odpadů; Nákup ostatních služeb;—;—;—;

; Využívání a zneškodňování komunálních odpadů; Nákup ostatních

03 12 13 000000071 231 0010 003745 5137
; — ; Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Drobný dlouhodobý hmotný

03 12 13 000000071 231 0010 003745 5139

0.00

0.00

0.00

0.00

Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Činnost místní správy; ostatní osobní výdaje;—;—;—;

služeb;—;—;—;—

majetek;—; ;

; — ; Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň; Nákup materiálu jinde nezařazený;—;—;—;—

03 12
Základní

03 12
Základní

03 12
Základní

03 12
Základní

03 12

13 000000071 231 0010 003745 5156
běžný účet územních samosprávných celků; ;—; Péče

13 000000071 231 0010 003745 5169
běžný účet úzermĺch samosprávných celků; ; — ; Péče

13 00000007 L 231 0010 003745 5171
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Péče

13 000000071 231 0010 006112 5023

13 000000071 231 0010 006112 5031

o

o

o

vzhled

vzhled

vzhled

obcí

obcí

obcí

a

a

a

veřejnou

veřejnou

veřej nou

zeleň; Pohonné hmoty a maziva; — ;

0.00
zeleň; Nákup ostatních služeb;—;—;—;—

0.00
zeleň; Opravy a udržování;—;—;

•

0.00
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Zastupitelstva obcí; Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů;—;—;—;—

; — ; Zastupitelstva obcí; povinné poj .na soc. zab.a přísp.na st. pol. zaměstnan;—;—;—;

03 12 13 00000007 L 231 0010 006112 5032
;—;Zastupite1stva obcí; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění;—;—;—;

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5011
; — ;Činnost místní správy; Platy zamést. v pr . poměru vyjma zaměst. na služ . m. ; — ; ,

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5021

03 12 13 000000071 231 0010
; — ; Činnost místní správy; Povinné

03 12 13 000000071 231 0010
Činnost místní správy; Povinné

006171 5031
poj . na soc. zab.a přísp.na st. pol. zaměstnan;—;—;—;—

006171 5032
pojistné na veřejné zdravotní pojištění; —

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dal

-20000. oo

-15000 . oo

-5000. oo

-10000. oo

-10000. oo

-40000. oo

-10000. oo

70000 . oo

-46000. oo

-25000 . oo

18000 . oo

18000. oo

5000. oo

-8000 . oo



Lic : DOZH G 1 N 1 S

IČO : 00845132 Obecní úřad
* Výpis zápisů

E x press
Doma želice

12/2022Období :

Au OdPa pol

0010 006171 5133

4 UCRZR009 120402

Datum: 13.12.2022 čas: 10:14:39

H Mě De
Text

Doklad su

231

zj Uz orj Org

03 12 13 000000071

Md

0.00
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ;—; Činnost místní

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5134
; — ; Činnost místní správy; prádlo, oděv a obuv s výj imkou ochranných

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5137
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Činnost místní

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5139
Základní běžný účet územních samosprávných celků; místní

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5151
Činnost místní správy; Studená voda včetně stoč.

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5153
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Činnost místní

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5154
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ;—;Činnost místní

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5166
; —; Činnost místní správy; Konzultační, poradenské

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5167
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Činnost místní

03 12 13 000000071 231 0010 006171 5168
; — ; Činnost místní správy; zpracování dat a služby

správy; Léky a zdravotnický materiál; — ; ;

pomůcek;
0.00

0.00
správy; Drobný dlouhodobý hmotný majetek;—;—; •

0.00
správy; Nákup materiálu jinde nezařazený;—;—; ,

a popl.za odvod

a právní služby;—;—;—;—

dešť. vod;

správy; Plyn; — ; , ,

správy ,

• Elektrická energie;—;—;—;

správy; Služby školení a vzdělávání;—;—;—;

souv. s inf. a kom. technol;—;

03 12
Zá kladní

03 12
Základní

03 12
Základní

13 000000071 231 0010 006171 5169
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Činnost

13 000000071 231 0010 006171 5171
běžný účet územních samosprávných celků; ;—;činnost

13 000000071 231 0010 006171 5361
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Činnost

mí s tni

mí s tni

mís tnĺ

správy; Nákup ostatních služeb;—;—; ;

správy; Opravy a udržování;—;—;

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-5000. oo

-3000 . oo

-20000. oo

10000. oo

-3000. oo

-18000. oo

-17000. oo

-17000.oo

2000. oo

-14000. oo

8000. oo

-30000. oo

-1000. oo
správy; Nákup kolků;—;—;—;



GIN IS E x pr ess
IČO : 00845132 Obecní úřad Domaželice

U CR * * List: 5 UCRZR009 120402

* Výpis zápisů

H Mě De
Text

su

12/2022Období :

Au Odpa pol

Datum: 13.12.2022 čas: 10:14:39

Doklad zj Uz orj Org

03 12 13 000000071 231 0010 006310 5141

Md

0.00
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ;—;Obecné příjmy a výdaje z finančních operací; Úroky vlastní;-; ; ;

03 12 13 000000071 231 0010 006310 5163 0.00
; — ; Obecné příjmy a výdaje z finančních operací; Služby peněžních ústavů;—;—;—;—

03 12 13 000000071 231 0010 006320 5163 0.00
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Pojištění funkčně nespecifikované; Služby peněžních ústavů;—;—; ,

03 12 13 000000071 231 0010 006402 5364
r; Finanční vypořádání; Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů;—;—;—;

0.00

03 12 13 000000071 231 0010 1121
Základní běžný účet územních samosprávných celků

03 12 13 000000071 231 0010 003314 2111
;—;činnosti knihovnické; Př. z poskytov. služeb, výrobků, prací, výkonů a práv; ,

11000 .oo
• Příjem z dané z příjmů právnických osob;—;—;—;—ODPA,

-1000. oo

-10000. oo03 12
Základní

03 12
Základní

03 12
Základní

03 12
Základní

03 12
Základní

03 12
Základní

03 12

13 000000071 231 0010 1381
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bez

13 000000071 231 0010 1511
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bez

13 000000071 231 0010 1113
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bez

• Př. z daně z hazard. her s výj . dílčí daně z tech . her;—;—; ;ODPA,

-25000. oo
• Příjem z daně z nemovitých věcí;—;—;—;—ODPA,

-30000. oo
• Př. z DPFO vybírané srážkou podle zvlášť. sazby daně;—; ;ODPA,

13 000000071 231 0010 1112
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bez

13 000000071 231 0010 1211
běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bez

13 000000071 231 0010
běžný účet územních samosprávných celků;

13 000000071 231 0010 003726 2324

• Příj emODPA,

• Příj emODPA,

• Příj emODPA,

z

z

z

daně

daně

daně

z

z

z

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů; Přijaté

03 12 13 000000071 231 0010 006330 4138
; — ; Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně; Převody z vlastní pokladny;—;—;—;—

neinvestiční příspěvky

-10000. oo
příjmů FO placené poplatníky;—;—;—;—

-70000 . oo
přidané hodnoty;—;—;—;

-197000 . oo
příjmů FO placené plátci;—;—;—;—

-20000 . oo
a náhrady;—;—; ,

190000 . oo

-20000.oo

4000. oo

-6000. oo

-6547. oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Lic : DOZH * * * GIN TS E x pr ess
IČO : 00845132 Obecní úřad Domaželice

U c R * * List: 6 UCRZR009 120402

* Výpis zápisů

H Mě De
Text

* Období : 12/2022 Datum: 13.12.2022 čas: 10:14:39

Doklad OdPa Pol

1345

zj Md Dal

Základní běžný účet územních samosprávných celků, — ,

Uz

ODPA,

Or j org

03 12 13 00000007 L 231 0010

03 12 13 000000071 231 0010 1113
Základní běžný účet územních samosprávných celků; ; — ; Bez

03 12 13 000000071 231 0010 8115
Základní běžný účet územních samosprávných celku, , ,

Celkem za masku Od/Do
H Mě De Doklad
xx xx 13 xxxxxxxxx
xx xx 13 xxxxxxxxx

Su
xxx
xxx

xxxx
xxxx

Odpa

xxxxxx
xxxxxx

Pol
xxxx
xxxx

zj
xxx
xxx

0.00
• '

•

Bez

0.00

0.00
•••—•Bez

5453. 00*

• Př. z

• Př. zODPÄ,

ODPÄ,

-20000 . oo
poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj . z;—;—;—;

-5000. oo
DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně;—;—;—;

273453. oo
• Změny stavu krátkodobých prostředků na bank. účtech;—; ; ;

Uz
xxxxxxxxx
xxxxxxxxx

orj
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

Org
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx

součty obratů
MD - DAL

Konec sestavy

7/

Md
—999999999999. 99
999999999999. 99

0.00* *

/cív

Dal
—999999999999. 99
999999999999. 99

5453.

/Í/:UŽÍ/Ĺ//


